
 

 

 

 

 

 *BM1502611* 

  BM1502611 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van het presidium d.d. 10 december 2015 

 

Gelet op: 

De referendumverordening van de gemeente Steenbergen vastgesteld op 26 januari 2006 

 

besluit: 

 

1. In te stemmen met het houden van een referendum op 6 april 2016 betreffende de opvang van 

asielzoekers en statushouders in de gemeente Steenbergen.  
 

2. In te stemmen met de formulering van de vragen zoals deze zijn geformuleerd in de startnotitie.  

 

3. Een bedrag van € 13.500,- ter beschikking te stellen voor de dekking van de kosten van het 

referendum, volgens de verdeling zoals genoemd in deze startnotitie en dit te dekken uit de post 

onvoorzien.  

 

Steenbergen, 28 januari 2016 

 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer R.P. van den Belt MBA 


